UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Graduação
Prograd/UFES

PORTARIA Nº. 012 de 23 de Março de 2018

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE:

Art. 1º - Excluir um membro da Comissão de Criação ou Atualização das

Normas do PET.

Art. 2º- São integrantes da Comissão os membros abaixo relacionados, sob a

presidência do primeiro.

Art. 3º - Subordinar a referida Comissão, para efeitos administrativos, à Diretora

do Departamento de Apoio Acadêmico, sendo que a mesma poderá adotar providências

necessárias à boa execução das tarefas.

Profª. Drª. Zenólia Christina Campos Figueiredo

Pró-Reitora de Graduação

ProGRAD/Ufes

Nome
Departamento/

Colegiado
Contato E-mail

Claudia Patrocínio Pedroza Canal DAA/PROGRAD 7871 claudiapedroza@uol.com.br

Vinicius Riguette Machado DAA/ PROGRAD 2334 viniciusriguette@yahoo.com.br

Mauricio de Souza Sabadini
CCJE - Dep.de

Economia
7711 sabadini.mauricio@gmail.com

Matheus Soave de Almeida Discente- Psicologia 99935-2228 matheussoave@hotmail.com